АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

—# Р о N Y

т. Краснодар

06 утверждении цен на платные дополнительные

0бразовательные услуги, не относящиеся к OCHOBHBIM

видам деятельности, оказываемые муниципальным

автономным общеобразовательным учреждением

муниципального образования город Краснодар

средней общеобразовательной школой № 41

имени Михаила Шемякииа

В соответствии с решением городской Думы Краснодара от 25.04.2019

№ 73 п. 7 «Об утверждении Порядка установления тарифов на услуги (работы),

оказываемые (выполняемые) муниципальными унитарными предприятиями и

муниципальными учреждениями муниципального образования город Красно-

дар за плату» п остановляю:

1. Утвердить цены на платные дополнительные образовательные услуги,

не относящиеся K основным видам деятельности, оказываемые муниципальным

автономным ОбЩСОбРЗЗОВЗТеПЬНЫМ учреждением муниципального образования

город Краснодар средней общеобразовательной школой № 41 имени Михаила

Шемякина, согласно приложению.

2. Департаменту образования администрации муниципального образова-

ния город Краснодар (Некрасов) обеспечить контроль за правильностью при-

менения утверждённых цен муниципальным автономным общеобразователь-

HBIM y‘lpem:(efluem М}’НИЦИПЗЛЬНОГО Обрб.ЗОВа.НИЯ город Краснодар средией

общеобразовательной школой № 41 имени Михаила Шемякина.

З ПРИЗНЗТЬ УТРЗТИВШИМ силу постановление администрации муници-

пального образования город Краснодар от 07.09.2020 № 3757 «Об утверждении

цен на платные ДОПОЛНИТВЛЬНЫС ОбРЗЗОВЗТВЛЬНЫе услуги, не относящиеся K

основным видам деятельности, оказываемые муниципальным бюджетным

общеобразовательным учреждением муниципального образования город Крас-

нодар средней общеобразовательной школой № 41 имени Михаила Шемякина».

4. Департаменту информационной политики администрации муници-

%
e

Т
2

пального образования город Краснодар (Косарева) опубликовать офищ"

настоящее постановление в установленном порядке.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его офипиа-!!ьном
опубликования.

Л.Н.Егорова

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
муниципального образования

город Краснодар

от A, Й Aokl Ne

ЦЕНЫ
на платные дополнительные образовательные услуги, не

относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые

муниципальным автономным общеобразовательным

учреждением муниципального образования город Краснодар

средней общеобразовательной школой № 41

имени Михаила Шемякина

Количество | Наполня-

№ часов | c\lu-crb Единица Цена

Наименование услуги освоения = платной (py6., без

n/n
группы

учебной услуги HJC)

программы еЭ

1 2 3 4 5 6

Образовательные услуги

Обучение по дополнительным. образовательным программам

СОЦ".ЛЪПО—ПМП"Ш!РПОЙ
unnpaanennom

1. | Обучение по программе 64 [ 5 Один — академи- | 255,05

«По дороге к Азбуке» 6 ческий час обу- | 212,54

(5,5 — 6,5 лет) ) 7 ik 182,18

2. | Обучение 10 программе 34 5 Один — академи- | 255,05

«Горизонты — немецкий 6 ческий час обу- | 212,54

язык» (8 — 10 лет) 0 чения 182,18

3. | Обучение по программе 68 5 Один — академи- | 255,05

«Горизонты — немецкий 6 ческий час обу- | 212,54

язык» (8 — 10 лет) 7 чения 182,18

[ 4. | Обучение по программе 34 5 Один — академи- | 255,05

«Горизонты — немецкий 6 ческий час обу- | 212,54

язык» (10 — 13 лет) И чения 182,18

5. | Обучение по программе | у 68 5 Один — академи- | 255,05

«Горизонты — немецкий 6 ческий час обу- | 212,54

язык» (10 — 13 лет) \°\ : чения 182,18

6. | Обучение по программе 34 5 Один — академи- | 255,05

«Горизонты — немецкий 6 ческий час обу- | 212,54

язык» (14 — 16 лет) : чения 182,18

7. | Обучение по программе 68 5 Один — академи- | 255,05

«Горизонты — немецкий 6 ческий час обу- | 212,54

язык» (14 — 16 лет) 7 чения 182,18

7

Е о 0 ОЛЕ
‚‚5‘—'_ 'Один академи- ВЕРЕ

Обучение 10 программе _‚6/‘ ческий час обу- 212,54

«Основы. генетики» (15 — — чения Ё

ае T 50 Одан / академит [ 25505 |
9. | Обучение по программе | “ 3 | >— ский час обу- 212,54

«Основные вопросы био- _‚Э,‘ СЕ 182,18

логии» (14 — 16 лет) , ’68‘__ Один — академи- 255,05

10. | Обучение по программе

«Подготовка K экзамену

по обществознанию» (14 —

16 лет)

11. [ Обучение по программе | 34

«Подготовка к экзамену

по обществознанию» (14 — |

ческий час обу-

чения
L B el |
Один — академи-
ческий час обу-
чения

16 лет)

„ |12. |Обучение по программе 68 Один — академи-

W «Математика. OT простого. A ческий час обу-

\\\‘“\ A к сложному» (15 — 16 лет) M чения

`О у 13. | Обучение по программе 34 Один — академи-
ческий час обу-

«Занимательная — грамма-д ›
чения 182,18 тика» (7— 10 лет) 04

14. | Обучение по программе 68 Один — академи- | 255,05

«Деловой русский язык» ческий час обу- | 212,54 |

(15 — 16 лет) чения 182,18

15. | Обучение по программе 34 Один — академи- 255,05

«Деловой русский язык» ческий час обу- [ 212,54

(15 — 16 лет) чения 182,18

16. | Обучение по программе 68 Один — академи- | 255,05

«Речевой  этикет» (13— ческий час обу- 212,54

15 лет) чения 182,18

17. | Обучение по программе 34 Один — академи- | 255,05 |

«Речевой — этикет» (13— ческий час обу- 212,54

15 ner) чения 182,18

18. | Обучение по программе 68 Один — академи- | 255,05

«Секреты русской орфо- ческий час обу- [ 212,54
графии» (11 - 12 лет) чения 182’18

19. | Обучение по mnporpamme | v 34 Один — академи- 255’05
«Секреты русской орфо- | …д_\ ческий час обу- _212_5—4`
графии» (11 — 12 лет) b чения 182,18

20. | Обучение по программе 68 Один — академи- | 255,05

«Учись писать грамотно» ческий час обу- 212,54 |

(10 — 11 net) чения. 182,18 !
21. | Обучение по программе 34 Один — академи- 255’05 ‘

«Учись писать грамотно» ческий час обу- 212’54
(10~ 11 лет) чения 182,18 |

22. | Обучение по программе 68 Один — академи- 255,05
«Искусство — устной M ческий ч: ас обу- | 212,54
письменной речи» (16 — т В речи» ( чения 182,18

\

“ \

ч
ш
ш
ч
ш
и
ч
а
\
и
ч
а
\
и
ч
а
\
ш
ч
а
\
ш
ч
о
х
ш
ч
а
\
ш
ч
с
ъ
и
ч
с
›
ш
ч
\
‹
ъ
\
ш

ч
\
‹
ъ
\
ш
\

ч
\
а
\
ш
\

[ Обучение fo npwv-a- #
| «Юный линтеист» (1= ТЕН РЕ

1$ лет) 1 ЗИР РОЙ